

■ **پاسارگاد:** فرمانده انتظامی شهرستان راور از غرق شدن جوانی ۲۸ ساله در آبهای سیل بند منطقه آبکوهی خبر داد. سرهنگ علی امیری گفت: روز جمعه با دریافت خبری مبنی بر غرق شدن فردی در آبهای سیل بند منطقه «آبکوهی» شهرستان راور، یگان امداد به محل اعزام شد. با حضور مأموران در محل مشخص شد، یک مرد جوان در آبهای سیل بند این منطقه غرق و توسط مردم و عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده که علیرغم تلاش عوامل اورژانس، فوت می‌شود.

غرق شدن مرد جوان در سیل بند

پاژتاپ

آقای مبشری! این رشته تیم ملی ندارد

پاسارگاد

تعدادی از خلبانان پاراگلایدر در واکنش به گفتگوی هفته گذشته محمد مبشری مربی پاراگلایدر متنی را به دفتر نشریه پاسارگاد ارسال کردند که بخشی از آن در ادامه می‌آید. پیش از آغاز سخن دل خواهان دوستان، همشهری‌های عزیز از دست رفته خلبان با اخلاق محمد کریمی را یادکر صلواتی بر روح بلند آن عزیز تسلی می‌دهیم.

هفته گذشته در این نشریه گفتگوی در رابطه با مرگ خلبان محمد کریمی با آقای محمد مبشری به عنوان مربی و مسئول باشگاه هولوئیدی عقاب طلایی و مسئول انجمن ورزش‌های هوایی سیرجان چپ شد که در آن به مسایل مختلفی اشاره شده بود و بیش تر به نظر می‌رسد که جنبه تبلیغاتی داشته است. لذا برخی مطالب گفته شده را نقد و چندسئوال نیز برای ما پیش آمده که مطرح می‌کنیم.

۱- جناب مبشری! آیا بهتر نبود در یک گفتگوی رسانه‌ای بعد از مرگ یکی از بااخلاق ترین ورزشکاران مجموعه ورزشی هوایی سیرجان حداقل یک تسلیت کوچک به خانواده دوستان و همشهریان آن عزیز از دست رفته می‌گفتید؟

۲- فرموده‌اید این ورزش حتی از فوتبالی امن تر است و از لحاظ خطر در جایگاه بیست و دوم قرار دارد. خواهشمندیم ماخذ این مطلب را بیاورید. آن گونه که ما می‌دانیم ورزش‌ها از نظر خطر در دو گروه قرار می‌گیرند و پاراگلایدر در گروه دوم قرار دارد. در ضمن آن فوتبالی که گفته‌اید فوتبالی آمریکایی یا رگبی است که آن هم به دلیل تغییر قوانین و استفاده از وسایل ایمنی جدید جزو ورزش‌های پرخطر رده اول دوم و سوم نیست.

۳- فرموده‌اید خلبان مستقل باید دوره‌های هواناسی را ببیند. برای ما سوال است که باشگاهی که نزدیک به هشت سال در یک شهر در رشته ورزش‌های هوایی هنر جو می‌پذیرد چرا تاکنون برای برگزاری دوره هواناسی برای هنر جوای خود اقدامی نکرده است؟

۴- فرموده‌اید در دوره امنیت پرواز شرایط خطر را شبیه‌سازی می‌کنیم. کاملا درست است اما اشاره فرموده‌اید همین حالتی که برای آقای کریمی به وجود آمده، مگر شما حادثه آقای کریمی را خودتان دیده‌اید که فکر می‌کنید قابل اصلاح بوده است؟

۵- جناب مبشری! فرموده‌اید خلبان کریمی ۴ سال در باشگاه فعالیت نداشته است. اگر ایشان ۴ سال در باشگاه حضور نداشته است قطعاً شما از شرایط پروازی و پیشرفت احتمالی ایشان آگاهی ندارید. پس چرا قضاوت نمودید



رییس پلیس راهور در گفت و گویا پاسارگاد: صدور مجوز برگزاری آزمون پایه یک در سیرجان

■ **باتلاش‌های فرمانده انتظامی، نماینده مردم سیرجان در مجلس و فرماندار این کار انجام شد**

راهتمایی و رانندگی سیرجان توانست مجوز صدور گواهینامه پایه یکم را به عنوان دومین شهر استان بعد از کرمان بگیرد. آزمون پایه یک تا قبل از این که به صورت آموزشی برگزار شود در سیرجان برگزار می‌شد، اما حدود دو و نیم سال قبل بنا به دستور پلیس راهور، آزمون گواهینامه پایه یک مثل گواهینامه پایه دوم باید از طریق آموزشگاه‌های رانندگی برگزار می‌شد. موضوعی که باعث شد سیرجان از لیست برگزاری آزمون پایه یک خط بخورد و فقط در مرکز استان، این آزمون برگزار شود. در سیرجان بیش از ۱۲ هزار کامیون وجود دارد و بیش از ۱۵ هزار نفر گواهینامه پایه یک دارند. موضوعی که نیاز به برگزاری آزمون پایه یک را در این شهر بیشتر محسوس می‌کند. همین موضوع سبب شد تا سرهنگ حسن سالاری رییس پلیس راهتمایی و رانندگی سیرجان رایزنی برای گرفتن مجوز برگزاری آزمون پایه یک از طریق آموزشگاه را در سیرجان شروع کند. رایزنی‌های او و همکاری مسئولان شهرستان حالا نتیجه داده و مجوز برگزاری آزمون پایه یک از طریق آموزشگاه در سیرجان صادر شده است. سرهنگ حسن سالاری رییس پلیس راهتمایی و رانندگی سیرجان در گفت‌وگو با پاسارگاد با تایید این خبر گفت:



تحويل فلامینگو به محیط زیست

■ **گروه حوادث**
صادق خزیمه مسئول روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست گفت: یک نفر دوست‌دار طبیعت، فلامینگوی زخمی را به این اداره تحويل داد. وی افزود: فردی فلامینگوی زخمی را در مناطق اطراف سیرجان پیدا کرده و برای روند تیمار و تحويل این اداره داد.

خزیمه با تشکر از این دوستدار محیط زیست به خاطر تحويل این پرنده زیبا ضمن اشاره به مهاجرت پرندگان در این فصل افزود: با همکاری دلمیزشک فلامینگوی زخمی تحت درمان است و پس از گذراندن دوره نقاهت و بهبودی کامل در طبیعت رها می‌شود. وی ادامه داد: فلامینگوها پرنده‌گانی کنار «بچر» هستند که باها و

گردد درازی دارند. منقارشان شکل خاصی دارد و به پایین برگشته است. به رنگ‌های صورتی مایل به قرمز و سفید دیده می‌شوند و پاهایشان قرمز رنگ است. جوان‌ها به رنگ دودی چرک با پاهای قهوه‌ای تیره مشاهده می‌شوند. قد این پرنده ۱.۴۵ متر بوده و وزن آن‌ها هم حدوداً ۳.۵ کیلوگرم است. قد بزرگ‌ترین فلامینگوها بین ۱.۲ تا ۱.۶ متر است. سبز و قرمز، نرم تنان، سخت پوستان و ماهی‌های کوچک تغذیه می‌کنند. صادق خزیمه در پایان از مردم خواست که در صورت مشاهده حیوانات وحشی آسیب دیده در محدوده شهری و یا مشاهده نگهداری حیات وحش در منازل، با شماره ۰۲۲۳۳۰۰۷۰ و ۰۲۲۳۳۰۰۷۰ تماس بگیرند.

بژوام را به او فروختیم. او سپس عابر بانک مرا گرفت و یک دستگاه کارت‌خوان همراهش بود و ۹۰۰ هزار تومان هم از کارت من کشید. سرهنگ ایران‌نژاد گفت: براساس شکایت این فرد مأموران دو نفر خانم را شناسایی و دستگیر کردند. تحقیقات برای دستگیری مردی که اخذی کرده ادامه دارد.

■ **پاسارگاد:** فردی که به زور ۹۰۰ هزار تومان از حشایش برداشت و خودروی پژوی او را قولنامه کرده بودند به پلیس مراجعه و شکایت کرد. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی

شهرستان سیرجان به پاسارگاد گفت: فردی به پلیس مراجعه کرد و گفت: به دعوت یکی از دوستان من من به همراه نامزدم به یک مهمانی تولد دعوت شدیم و به خانه‌ی آن‌ها رفتیم. بعد از دقایقی من و نامزدم را تنها گذاشتند و ناگهان یک جوان ناشناس داخل اتاق آمد و ما را تهدید کرد و یک قولنامه در دست داشت و مرا مجبور به امضای آن کرد. در این قولنامه که من با تهدید آن را امضا کردم و انگشت زدم خودروی

گام

از مدارس برتر کشور دبیرستان و هنرستان

۴۲۲۳ ۲۰۲۰ @gamschool

مکان ثبت نام
خیابان شریعتی، ساختمان میلاد، طبقه اول
دفتر مرکزی گروه آموزشی محمودآبادی (گام)

آدرس هنرستان
خیابان فردوسی

آدرس دبیرستان
بلوار چمران

بامدرسین بزرگ کشور (پروازی از تهران)

جناب آقایان
محمود اسدی، مجتبی پورحسینعلی
محمد اسماعیل خواجویی
محمود خاکساریور، مسعود ساوه

انتخاب شما بزرگواران را به عنوان هیات ریسه اتاق اسناب شهرستان سیرجان تبریک می‌گوییم.
دعای خیر ما بدرقه راهتان

سرکار خانم
فانزه السادات رضوی نسب

انتخاب جنابعالی به عنوان برترین مترجم ۳ زبانه در مجمع مترجمین دانشگاه مونیخ آلمان را تبریک می‌گوییم.
دعای خیر ما بدرقه راهتان

جناب سرهنگ اسماعیل عباسلو

انتخاب جنابعالی به سمت ریاست پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان را تبریک می‌گوییم.
دعای خیر ما بدرقه راهتان

مدیرعامل شرکت گهر زمین
جناب آقای مهندس پوریانی

کسب رتبه اول برترین شرکت استخراج سنگ آهن و فرآوری را حضور شما و همکاران گرانقدرتان تبریک می‌گوییم.
دعای خیر ما بدرقه راهتان

آموزشگاه زبان افق

فرانسه، انگلیسی، آلمانی

ثبت نام ترم تابستان آغاز شد

نخستین شغل زبان آموزان میان نشان از کیفیت ماست

در هر زمینه ای هر چقدر منحصی شوید بدون دانستن مهارت های اجتماعی و ارائه آن، محکوم به شکست خواهید بود

با ما هم منحصی شوید هم از مهارت های اجتماعی لازم بر خوردار شوید.

خیابان مالک اشتر کوچه ۶ (نرسیده به چهارراه گل محمدی)

۰۹۱۲۹۲۶۸۱۰۹ - ۰۳۱۴ - ۴۲۲۶۳۴۴۹

@ofogh_lans ofogh_lans